
 

 

ZARZĄDZENIE NR 7/2023 

STAROSTY POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia średniego, miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca domu pomocy 

społecznej w Powiecie Kędzierzyńsko-Kozielskim 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 2021 r. 

poz. 2268 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej Powiatu Kędzierzyńsko– 

Kozielskiego ustala się dla: 

1. Domu Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu, ul. Łukasiewicza 9 w wysokości - 5 155, 50 zł. 

2. Domu Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu, ul. Zielna 1 w wysokości - 5 092, 84 zł.  

3. Domu Pomocy Społecznej w Jakubowicach 15 a w wysokości - 4 473, 64 zł.  

§ 2. Traci moc Zarządzenie Starosty Kędzierzyńsko-Kozielskiego nr 12/2022 z dnia 22 lutego 2022 roku  

w sprawie ustalenia średniego, miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca domu pomocy społecznej  

w Powiecie Kędzierzyńsko-Kozielskim. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od miesiąca następującego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

  

Starosta 

  

Paweł Masełko 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 798


		2023-02-27T12:12:00+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




